v it
027200726 % /Qﬂ%%ﬂ/ﬂ/%ﬂ
PROVINCIA DI MACERATA

COMANDO POLIZIA LOCALE
LD
=G 0=

ORDINANZA NR. 61/ 2019
( prot. 4580)

“Disciplina temporanea della viabilita in Via Fontanelle e Via Brasca Bartocci per lavori alla pubblica

fognatura”.
Fededdeok

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

VISTA la comunicazione via mail in data 26.06.2019 di VIVA SERVIZI SPA corrente in
Via del Commercio n. 29 Ancona, nella persona del Geom. Pertempi Sergio, con
cui si richiede I’emissione di ordinanza atta a consentire lavori di miglioramento
alla pubblica fognatura nell’area Via Fontanelle/Via Brasca Bartocci;

PRESO ATTO che detto intervento verra eseguito a partire dalle ore 08:30 di mercoledi 3 luglio
fino a tutto venerdi 12 luglio 2019;

VISTI gliartt. 5e 7 del D.L. n°® 285 del 30/04/1992 *“ Nuovo Codice della Strada “, e s.m.i..

VISTO il relativo Regolamento di Esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. n° 495
del 16/12/1992;

RITENUTA la necessita, per ragioni di pubblico interesse, di adottare i provvedimenti meglio

specificati in dispositivo,

ORDINA
1. Istituzione temporanea del divieto generale di transito (veicolare e pedonale) e divieto di sosta
in Via Fontanelle ;
2. Divieto di sosta c/rim Via B. Bartocci, limitatamente a nr. 2 stalli posizionati dinanzi alla Casa
di Riposo Comunale , come da segnaletica in loco,
dalle ore 08:00 del 3 luglio alle ore 20:00 del 12 luglio 2019, per le motivazioni in premessa
specificate.
3. Autorizza il transito e la sosta dei mezzi della ditta esecutrice dei lavori nella ZTL di Via Brasca
Bartocci, nel rispetto delle prescrizioni che seguono e a condizioni che non siano d’intralcio alla
gestione di possibili emergenze nell’area protetta.
Evidenziato che I’area di svolgimento dei lavori in parola ¢ collocata in piena “zona di
rispetto” (adiacente la Casa Di Riposo Comunale),

PRESCRIVE
Al Legale Rappresentante di VIVA SERVISI SPA ANCONA :
1. Di utilizzare adeguate soluzioni tecnologiche al fine di minimizzare le emissioni acustiche
rispettando, parimenti, le fasce orarie poste a garanzia della quiete pubblica;
2. Di utilizzare tutte le precauzioni e gli accorgimenti necessari per garantire il transito in Via B.
Bartocci :
a. di mezzidi Soccorso Pubblico e Polizia, senza ritardo alcuno;
b. dei mezzi della Casa di Riposo e di quelli al servizio della stessa struttura, autorizzati ad
accedere nella ZTL di Via Brasca Bartocci;
3. porre in opera, nei termini di legge, la prevista segnaletica stradale temporanea e di cantiere.
La presente Ordinanza verra resa nota al pubblico nelle forme di legge.
Contro la presente Ordinanza puo essere presentata opposizione al Tar entro 60 giorni.

Email: polmun@esanatoglia.sinp.net — PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it
Tel 0787.889132 — fax 0737.8895327 - P.za G. Leopardi 27 — 62024 Esanatoglia (MC)
Pag. 1di2



mailto:polmun@esanatoglia.sinp.net
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it

: C 4
‘gfar %77@%%& i éﬂ%@/ﬂ%%d

: }@? PROVINCIA DI MACERATA

COMANDO POLIZIA LOCALE

90

La presente Ordinanza verra resa nota al pubblico nelle forme di legge, con la pubblicazione

sull’ Albo Pretorio Online per gg. 15 e mediante il posizionamento della segnaletica temporanea

del caso.

E FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI, DI RISPETTARE E DI FAR RISPETTARE LA
PRESENTE ORDINANZA.

Manda la presente, per I’informazione e per quanto di competenza a:

Dalla Residenza Comunale, li 27 giugno 2019
NATO,

CC STAZ. MATELICA - CFS STAZ. MATELICA;

CENTRALE OPERATIVA 118 MACERATA / Matelica;

Dirigente Resp. della CASA DI RIPOSO COMUNALE- SEDE

UFFICIO TECNICO SEDE

VIVASERVIZI SPA email - spertempi@vivaservizi.it PEC:segreteria@pec.vivaservizi.it

F.TO

v
XL COMANDANTE della POLIZIA LOCALE
(Cap. Luca BONFILI)

IS = .

_—

ZONA INTERVENTO DI SCAVO

DOVE S| RICHIEDE ORDINANZA
DI CHIUSURA TEMPORANEA

TRATTO DI VIAFONTANELLE

Email: polmun@esanatoglia.sinp.net — PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it
Tel 0787.889132 — fax 0737.8895327 - P.za G. Leopardi 27 — 62024 Esanatoglia (MC)
Pag. 2 di 2



mailto:polmun@esanatoglia.sinp.net
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it
mailto:spertempi@vivaservizi.it
mailto:segreteria@pec.vivaservizi.it

